
  Dětský badmintonový turnaj 
  Školních družin V. - 02_2017 

Opava  únor 2017 

 
Školní družina T. G. Masaryka a  

SK Badminton Bore ček Opava po řádají 

DDěěttsskkýý  bbaaddmmiinnttoonnoovvýý  ttuurrnnaajj   šškkoollnníícchh  ddrruužžiinn  
VV..  rrooččnnííkk  

 
 
Termín: čtvrtek 23. února 2017  
 
Místo konání: Multifunk ční hala Opava 
 Lipová 2, Opava 747 07 

 
Časový harmonogram:  8:00 hod. prezentace 
 8:15 hod. organizační 
 8:30 hod. po čátek turnaje 
 12:00 hod. předpokládané ukončení 
 
Disciplíny: dvouhry d ěvčat a chlapc ů 

(I. až V. třídy) 
 
Kategorie: mladší děti (I. až III. třída), starší děti (IV. až V. třída) 
 

Účast: za školu max. 8 dětí (není nutné obsadit všechny kategorie) 

 
Systém hry: dle počtu družin skupiny nebo švýcar  

 
  

Míče: organizátor dodává 
 plastové s korkovou hlavou Victor Nylon Shuttle 3000 Platin 
 
 
 
Přihlášky: 21. února 2017 

olga.hromadova@seznam.cz  
školní družina, jméno, rok narození a kategorii, mail 

 
 

Další: 
pro hladký pr ůběh turnaje je nutné, aby zm ěny v p řihlášení hlásila p. vychovatelka 

nejpozd ěji do 22. února 2016  
za hráče zodpovídá dozor 

obuv nepoškozující hrací plochu 
 hra dle pravidel Českého badmintonového svazu 

doprovod vhodné přezutí 
 

případné dotazy směřujte na mail olga.hromadova@seznam.cz 
 nebo na tel. 739 882 775  

 
 

 
Organizátor: ŠD T. G. Masaryka - Jana Tancíková 
 SK Badminton Boreček Opava – Olga Hromadová  


